• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEGUNDA-FEIRA – 05 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 146

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 044/2024: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE

PESSOAL, PARA ATENDER AS CRIANÇAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEGUNDA-FEIRA

05 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 146

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 44//2024

A Prefeitura Municipal de Ipirá, Estado da Bahia torna público que realizará certame licitatório Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por
lote, visando o registro de preços para a aquisição de materiais de higiene pessoal, para atender as crianças da educação infantil da rede
municipal de ensino. Data: 19/08/2024 às 09h. e, em ato contínuo, etapa de lances e negociação bem como análise dos documentos de
habilitação. Local Sítio: www.bnc.org.br. O edital poderá obtido na íntegra no site https://ipira.ba.gov.br/ ou no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP). Informações podem ser obtidas pelo e-mail ipiralicitacao@gmail.com. Ipirá – BA, 05/08/2024 – Murilo Tadeu
da Silva Lima - Pregoeiro.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/
http://www.bnc.org.br/
https://ipira.ba.gov.br/

		2024-08-05T08:58:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182